
 

 

UCHWAŁA NR XXII/173/2012 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/152/2012 Rady Gminy Tworóg z dnia 7 maja 2012 roku w sprawie 

szczegółowych zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej będących 

w zakresie zadań własnych gminy realizowanych w formie usług, pomocy rzeczowej, zasiłków na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem 

zwrotu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 oraz 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 4, art. 104 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 t.j. z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Tworóg  

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XIX/152/2012 Rady Gminy Tworóg z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej będących 

w zakresie zadań własnych gminy realizowanych w formie usług, pomocy rzeczowej, zasiłków na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem 

zwrotu, w ten sposób, że wykreślić pkt 2, pkt 3, pkt 4 i pkt 11 w załączniku nr 1 do ww. Uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tworóg  

 

 

Maria Łukoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3802


		2012-09-25T15:07:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




